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Produktové éislo P0 is oloik Jednotkové cena Poéet Cena celkem Cena celkemp p y (be: DPH) jednotek (bez DPH) (vc. DPH)

C1-N9K—C93108TC-FX Cisco ONE Nexus 9300 with 48p 995 342,00 K6 2 1 390 684,00 K1": 1 682 727,64 Kc
10G-T, 6p 100G QSFP, MACsec,UP

_ 1006 and 4OGBASE SR-BiDi QSFP . . .QSFP-40/100-SRBD— Transceiver, LC, 100m OM4 MW 19 935,00 Kc 16 318 960,00 Kc 385 941,60 Kc
1 709 644,00 K6 2 068 669,24 K6

Pozn.: veékeré uvedené cenyjsou véetné 5 leté podpory ve zvyéenyIch parametrech.




